



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Tandlægeholdingselskabet Lene Ploug Olsen ApS

Kanalvej 1, 3. 2, C/O Lene Ploug Olsen, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 63 26 40

## Årsrapport

## 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

---

Anne Lene Ploug Olsen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeholdingselskabet Lene Ploug Olsen ApS Kanalvej 1, 3. 2 C/O Lene Ploug Olsen 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 63 26 40 Stiftet: 7. juni 2018 Hjemsted: Lyngby-Taarnbæk Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne Lene Ploug Olsen, Direktør
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Erhverv
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandlæge Lene Ploug Olsen ApS, Albertslund
<b>Kapitalinteresse</b>	HoldCo A ApS, København K

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-20	-26	-18	-9	-6
Resultat af primær drift	-20	-26	-18	-9	-6
Finansielle poster, netto	19.709	1.767	345	1.467	893
Årets resultat	19.687	1.741	333	1.460	888
<b>Balance:</b>					
Balancesum	30.876	10.845	9.865	10.181	8.107
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.250	0	0	0	0
Egenkapital	30.378	10.749	9.065	8.789	7.383

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejerandele i et tandlægeselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.010 kr. mod -26.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.687.339 kr. mod 1.741.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.010</b>	<b>-26.415</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.711.502	1.717.803
Andre finansielle indtægter	4.767	59.218
Øvrige finansielle omkostninger	-7.539	-10.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.688.720</b>	<b>1.740.335</b>
1 Skat af årets resultat	-1.381	669
<b>Årets resultat</b>	<b>19.687.339</b>	<b>1.741.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.908.984	1.717.803
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	22.535.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.687.339</b>	<b>1.741.004</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.250.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	585.091	9.190.046
4	Kapitalinteresse	3.850.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.435.091</u>	<u>9.190.046</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.685.091</u></b>	<b><u>9.190.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.801	1.299.992
	Andre tilgodehavender	44.295	44.295
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.560	0
	Tilgodehavender i alt	<u>512.656</u>	<u>1.344.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.678.011</u>	<u>310.998</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.190.667</u></b>	<b><u>1.655.285</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.875.758</u></b>	<b><u>10.845.331</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.908.984
Overført resultat	30.266.733	7.731.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.377.733</u></b>	<b><u>10.749.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	41.756
6 Selskabsskat	262.928	12.695
Anden gæld	215.097	21.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.025</u>	<u>96.037</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>498.025</u></b>	<b><u>96.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.875.758</u></b>	<b><u>10.845.331</u></b>

**7 Eventualposter**



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.191.181	16.666.499	57.200	17.964.880
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.717.803	-8.935.089	58.900	-7.158.386
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.908.984	7.731.410	58.900	10.749.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-2.908.984	22.535.323	61.000	19.687.339
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>30.266.733</b>	<b>61.000</b>	<b>30.377.733</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.180	-669
Regulering af tidligere års skat	<u>5.561</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.381</u></b>	<b><u>-669</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>3.250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.281.062	6.281.062
Afgang i årets løb	<u>-3.077.720</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.203.342</u></b>	<b><u>6.281.062</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.908.984	1.551.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	570.009	1.717.803
Årets tilbageførsler på afgang	2.902.756	0
Udbytte	<u>-9.000.000</u>	<u>-360.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.618.251</u></b>	<b><u>2.908.984</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>585.091</u></b>	<b><u>9.190.046</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tandlægehol- ingselskabet ene Ploug Olsen ApS
Tandlæge Lene Ploug Olsen ApS, Albertslund	51 %	1.147.237	957.191	585.091

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>3.850.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.850.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.850.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tandlægehol- ingselskabet ene Ploug Olsen ApS
HoldCo A ApS, København K	35 %	11.493.683	453.683	3.850.000

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Tilbagebetal- te beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	8	7	0	31.560

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	12.695	-76.505
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-12.695</u>	<u>76.505</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	400.928	448.695
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-138.000</u>	<u>-436.000</u>
	<b><u>262.928</u></b>	<b><u>12.695</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Tandlæge Lene Ploug Olsen ApS pr. 30. november 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.